b) neprodleně informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, které 
by mohly mít vliv na realizaci předmětu smlouvy.  

IV.  
Odměna a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní odměnu ve výši 217.000 Kč (slovy 
dvě stě sedmnáct tisíc) za poskytování služeb dle této smlouvy.  

2. Poskytovatel je plátcem DPH a k výše uvedeným cenám je oprávněn připočíst DPH ve 
výši dle platných právních předpisů pro dané období.  

3. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je jednorázová, konečná a zahrnuje veškeré náklady